São Paulo, 04 de julho de 2014.

Oficio nº 74/2014

Comissão de Concurso Público

Ref.: Respostas dos Recursos contra publicação de notas

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado

devidamente inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem

respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, encaminhar as respostas dos recursos contra as notas, em

cumprimento aos requisitos parciais das exigências estipuladas conforme contrato de prestação de serviços.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESPOSTA

101481
ADRIANA APARECIDA DOS

SANTOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

101787
AGMAR ADRIANA SOARES

RAMOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

100386
ALESSANDRA MONTEIRO

DIAS BATISTA
TÉCNICO DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

101987
ALETÉIA APARECIDA

MANGUEIRA MOTA

DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA
DEFERIDO

102627
ANA AMÁLIA DE SOUZA

MELLA
DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA
INDEFERIDO

101353
ANA FLÁVIA NASCIMENTO

CANATELLI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

MATEMÁTICA
INDEFERIDO

100877
ANA MARIA TORREZAN

SANDEI
DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA
INDEFERIDO

100684 BRUNA BERGAMIM RUY
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

PORTUGUÊS
INDEFERIDO

100684 BRUNA BERGAMIM RUY
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

PORTUGUÊS
INDEFERIDO

100141
DANICE MAZZER

LUVIZOTTO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS
DEFERIDO

102912
DANIELA CRISTINA
LUVIZOTTO DENI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

EDUCAÇÃO ESPECIAL
INDEFERIDO

101823 DINALVA CEZAR RENOSTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

102213
ELIANA MARIA DE

OLIVEIRA COSTA PINI

DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA
INDEFERIDO

EUNIZIA CONCEIÇÃO DE

MELO RODRIGUES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

100433
EUNIZIA CONCEIÇÃO DE

MELO RODRIGUES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

EDUCAÇÃO ESPECIAL
INDEFERIDO

103629
FABIANA SANTIAGO

MEIRELES DA SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

100824
GRAZIELLE CRISTINA DE

LIMA

DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA
INDEFERIDO

100482
JACKELINE CECILIA

GIANCIACOMO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

100085
JULIANA MARINHO SILVA

DE ALMEIDA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

103288
KENIA CRISTINA RAZERA

SOTOVIA

DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA
DEFERIDO

101474
LAUREINE FOLTRAM

VALENTIM MILANEZ
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

101893
LUCIANA APARECIDA

RAUGI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

101893
LUCIANA APARECIDA

RAUGI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

102920
MÁRCIA REGINA DA SILVA

MARTINS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

MATEMÁTICA
INDEFERIDO

100902 MARIA GLEYDE NITRINI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

EDUCAÇÃO FÍSICA
INDEFERIDO

100610 NAIR CAGLIO CARDUCI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

100610 NAIR CAGLIO CARDUCI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

102448
NAYARA DE PAULA RAMOS

BORGES
TÉCNICO DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

100759
PRISCILA MELLO ALMEIDA

SIATICOSQUI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

103703 REBECA BACCILI LOPES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

103703 REBECA BACCILI LOPES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

100138
RENAN DE CASTRO

MARIANO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

EDUCAÇÃO FÍSICA
INDEFERIDO

100480
RITA DE CÁSSIA DE
MOURA POLASTRI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

PORTUGUÊS
INDEFERIDO

100480
RITA DE CÁSSIA DE

MOURA POLASTRI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PORTUGUÊS
INDEFERIDO

100475
RITA DE CÁSSIA DE
MOURA POLASTRI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

INGLÊS
INDEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente.

 RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico

100022
ROBERSON LUIZ

DEMARCHI
DIRETOR DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA
DEFERIDO

101166
ROBERTA APARECIDA DE

CAMPOS CANCIAN
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

EDUCAÇÃO ESPECIAL
INDEFERIDO

101171
ROBERTA APARECIDA DE

CAMPOS CANCIAN
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

103348
SILVIA APARECIDA DOS

SANTOS VALÉRIO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

103072
SIMONE DE BRITO

MOREIRA
TÉCNICO DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

103072
SIMONE DE BRITO

MOREIRA
TÉCNICO DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

101667
SONIA APARECIDA DA

COSTA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

101667
SONIA APARECIDA DA

COSTA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

101667
SONIA APARECIDA DA

COSTA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

101015 TAIS LIMEIRA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

100436
TALITA GUIRALDI

ZANELATI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS
INDEFERIDO

100523
TANIA MARIA FOLTRAN

DOS SANTOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

100973 THAIS TEIXEIRA PINTO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

ARTES
DEFERIDO

100647
THATYARA SALANDIN

MONTEIRO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

100249
THATYARA SALANDIN

MONTEIRO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

INGLÊS
INDEFERIDO

101452
VANICE RODRIGUES DA

SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

100507 YEDDA GERIZZI MARIANO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

103074 YEDDA GERIZZI MARIANO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

EDUCAÇÃO ESPECIAL
INDEFERIDO